ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2012   №  1019

г. Южа

О внесении изменений в постановление администрации Южского
муниципального района от 09.11.2011 г « Об утверждении долгосрочной

целевой программы  «Гражданско-патриотическое воспитание детей,
подростков и молодёжи» на 2012-2014 годы

В  соответствии  со  ст.179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,

постановлением  администрации  Южского  муниципального  района  №  377  от

04.07.2011г.  «О  порядке  разработки,  утверждения,  реализации  долгосрочных

целевых программ Южского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1.  Строку 13 подраздела 4.2. раздела 4   «Задачи, мероприятия и ресурсное

обеспечение ДЦП» изложить в новой редакции:

№
п/п

 Мероприятия Срок
исполнения

Распорядитель
средств бюджета

Южского
муниципальног

о района
КБК

Средства,
тыс.руб.

2012 2013 2014

 «13

 Пожарские «Неопалимовские

чтения».

 Ноябрь.  Администраци

я Южского

муниципальног

о района.

035.0707.795000

7244

- 25 25»

  1.2.  Подраздел 4.2.  раздела  4   «Задачи,  мероприятия  и  ресурсное  обеспечение

ДЦП» дополнить строкой 36 следующего содержания:

№
п/п

 Мероприятия Срок
исполнения

Распорядитель
средств бюджета

Южского
муниципальног

о района
КБК

Средства,
тыс.руб.

2012 2013 2014

«36

Проведение мероприятий

посвящённых 400-летию

освобождения Москвы от

польских захватчиков и

восстановления Российской

государственности

Ноябрь-

Декабрь

Администрация

Южского

муниципальног

о района.

035.0707.795000

7244

25 - -»

 2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании  «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                   С.Ю.Кропотов